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SAMARBEIDSUTVALGET FOR 

FASTLEGEORDNINGEN I KARMØY (LSU) 
 

Møte nr. 4- 2024 

Tirsdag 10.12.24 kl. 13.30 -15.00, Karmøy legevakt 

 

Medlemmer 

Legeforeningen:   John Simon Ertvaag og Liv Lundemoen (på teams)  

Kommunen:    Margareth Stokke Tangen  

Kommuneoverlege:   Siri Kristiansen (på teams)  

 

Saker 
 

1. Innkalling og saksliste godkjent. 

 

2. Orientering fra kommunen 
a. Status legevaktsaken – behandlet i formannskapet 2. desember og skal opp i 

kommunestyret 16. desember. Formannskapet besluttet etablering av ny legevakt på 

Veasletta samlokalisert med brannstasjon og Vedavågen legesenter. I verbalpunktet fra 

politikerne ber de om at legevakten ansetter leger i faste stillinger med rotasjonsordning 

og at regelverket for fritaksordningen vurderes på nytt. For mer informasjon om saken, se 

link her.   

b. Mulig revisjon av avtale med HIKLV. Haugesund kommune drifter HIKLV og har nylig 

hatt en gjennomgang av vaktbelastningen fordelt på de ulike kommunen i det 

interkommunale samarbeidet. Per i dag dekker Karmøy kun 33% av vaktene vi etter 

avtalen er pålagt å levere. Det er noe uklarheter i beregningsgrunnlaget og hvordan dette 

skal kompenseres økonomisk, men det ligger føringer for at kostnaden til HIKLV vil øke 

for Karmøy.  

c. Status fastlegeordningen;  

- Det er opprettet et nytt legesenter i Kopervik, Karmøy lege og 

helsetjenestekontor. En fastlegehjemmel fra Haugaland legesenter flyttet ut 1. 

desember 24. Den gjenværende fastlegehjemmelen vil stå ubesatt fra og med 

27. januar 25 og vil fra samme dato driftes av kommunen med vikarlege 

midlertidig plassert ved Karmøy lege og helsetjenestekontor.   

- Per 27. januar 25 vil kommunen ha 3 fastlegehjemler uten fast lege hvorav 2 

hjemler driftes av kommunen i private legesenter (Vedavågen legesenter og 

Karmøy lege og helsetjenestekontor). 

 

3. Status pasienter uten fastlege/ventelister:  

a. Per 9.desember 2024 er de 0 innbyggere uten fastlege i Karmøy. Tallet endres raskt i takt 

med inntak av flyktninger, men har ikke oversteget 20 personer de siste 6 mnd. Til 

sammenligning var det over 200 innbyggere i januar 2024 som ikke hadde fastlege. 

Helse og omsorgsetaten 

https://www.karmoy.kommune.no/demokratioginnflytelse/innsyn/politisk-moteplan/#/details/m-1249e1a2__2785__4295__85aa__405fcebc78f6-406!5gBlCo
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Opprettelse av fastlegehjemmel nr 30 (en fastlegeliste i Skudenes ble delt på to hjemler) 

har bidratt til reduksjonen.  

b. Per 9. desember 2024 har kommunen over 3600 pasienter som står på venteliste til å bytte 

fastlege. Tallet er økende til tross for lavt antall innbyggere uten fastlege. Årsaken er at 

noen fastlegehjemler er uten fast lege og flere fastleger av ulike grunner har bedt om å 

låse ventelistene sine. 10 av 30 fastlegehjemler har per i dag låst ventelisten sin. Selv om 

ventelisten er låst, har de reelle ventelister, men det er ikke mulig for nye innbyggere å 

sette seg opp. Kommunen ønsker dialog med fastlegene om det er mulig å utarbeide 

generelle rutiner for låsing av ventelister, rutiner som oppleves rettferdig, men som 

likevel ivaretar individuelle behov. Tilbakemelding fra legeforeningen er at saken ønskes 

drøftet i ALU.  

I dialog med HELFO har kommunen fått følgende tilbakemelding på temaet;  

 

 
 

 

4. Innspill fra legeforeningen; Ber kommunen vurdere fastlønn på Karmøy legevakt tilsvarende 

Haugesund IKLV og slik det ble praktisert under covid. Per i dag har leger fastlønn på dagvakt og 

nattevakt. Noen ettermiddagsvakter er rolige, og inntjeningen er lav. Tilgang på eksterne vikarer 

reduseres med lave inntjeningsmuligheter. Fastlønn på ettermiddagsvakt vil i tillegg sikre 

likebehandling av pasientene og forebygger overforbruk av antibiotika. Tilbakemelding fra 

kommunen; det jobbes aktivt med å rekruttere flere faste leger ved legevakten, men da fortrinnsvis 

på natt da disse vaktene anses som mest belastende for våre fastleger. Fastlønn på 

ettermiddagsvaktene vil ha budsjettmessige konsekvenser. I vår kommune sier 

delegasjonsreglementet at betydelige økonomiske endringer utover vedtatte budsjett, skal 

fremlegges politisk. Kommunen ber derfor om at henvendelsen kommer skriftlig fra ALU.   

 

5. Møteplan 2025;  

LSU møte 1 – heldagssamling 13. februar kl. 8.30 – 15.30, Rådhuset. Tema: utarbeide handlingsplan 

for legetjenesten 2025. 

LSU møte 2 – 6. mai kl. 14 – 15.30, Karmøy legevakt 

LSU møte 3 – 2. september kl. 14 – 15.30, Karmøy legevakt 

LSU møte 4 – 4.desember kl 13 – 15, Rådhuset    


